＜様式５＞

学位請求論文事前審査申請書

年   月   日

社会学研究科長

            殿

龍谷大学大学院社会学研究科における課程博士学位授与に関する内規に定める

学位申請の資格要件を満たすため、下記のとおり学位請求論文事前審査を申請しま

す。

記

１．氏  名                   印

２．論文題目 「                             」

３． 添付書類 １）学位請求論文（草稿） ４通

上記の申請に同意いたします。

指導教員氏名               印

副指導教員氏名              印

副指導教員氏名              印

以上